
 

 1 

 

 

Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. 

Ul. Filtrowa 4, 26-600 Radom 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 

prowadzonego na platformie zakupowej w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z postanowieniami 

Regulaminu Udzielania  Zamówień Sektorowych przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o.                        

z dnia 23 kwietnia 2021r, 

 

DOSTAWA ŚRODKÓW CHEMICZNYCH STOSOWANYCH W PROCESIE 
UZDATNIANIA I DEZYNFEKCJI WODY PITNEJ – nr sprawy: DZ/59/2022 

 

Zamówienie zostało podzielone na 4 zadania: 

Zadanie 1 – Chloryn sodu 7,5% w ilości 190 ton 

Zadanie 2 – Kwas solny 9% w ilości 190 ton 

Zadanie 3 – Podchloryn sodu w ilości 3500 kg 

Zadanie 4 – Sól tabletkowana w ilości 8 ton 

Wspólny Słownik Zamówień CPV: 
 

24 96 20 00 – 5   Chemikalia do uzdatniania wody 

24 31 14 70 – 2  Kwas solny 

24 31 22 10 – 9    Chloryn sodowy 

24 31 22 20 – 2  Podchloryn sodowy  

 

Opis przedmiotu zamówienia 
 
Specyfikacja techniczna   
A. Chloryn sodu 7,5% 

Nazwa angielska : sodium chlorite 7,5% 

Nazwa chemiczna : wodny roztwór chloranu (III) sodu 

Wzór chemiczny : NaClO2 

Zastosowanie – dezynfekcja wody pitnej 

W postaci wodnego roztworu chlorynu sodu o średnim stężeniu 7,5 %. 

Sporządzony na wodzie destylowanej lub demineralizowanej. 

Dopuszczalne odchylenie stężenia +/- 0,5 %. 

Wymagany atest PZH dopuszczający do stosowania w procesach dezynfekcji wody pitnej 

Wymagane załączenie karty charakterystyki zgodnej z rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i 

Rady z dnia 18 grudnia 2006 z późniejszymi zmianami w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowania 

ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) 

Dostawy bezpośrednie na ujęcia wody. 

Opakowania zwrotne 1000 dm3. 

 
B. Kwas solny  9 % 

Nazwa angielska : hydrochloric acid 9 % 

Nazwa chemiczna :wodny roztwór kwasu chlorowodorowego 

Wzór chemiczny : HCl 

Zastosowanie – dezynfekcja wody pitnej 



 

 2 

W postaci wodnego roztworu kwasu chlorowodorowego o średnim stężeniu 9 %. 

Sporządzony na wodzie destylowanej lub demineralizowanej. 

Dopuszczalne odchylenie stężenia +/- 0,5 %. 

Wymagany atest PZH dopuszczający do stosowania w procesach dezynfekcji wody pitnej 

Wymagane załączenie karty charakterystyki zgodnej z rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i 

Rady z dnia 18 grudnia 2006 z późniejszymi zmianami w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowania 

ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) 

Dostawy bezpośrednie na ujęcia wody. 

Opakowania zwrotne 1000 dm3. 

 
C. Podchloryn sodu 13,5% 

Nazwa angielska : sodium hypochlorite 

       Nazwa chemiczna : Podchloryn sodu ( synonimy: wodny roztwór chloranu (I) sodu, wodny roztwór    

       podchlorynu sodowego) 

       Wzór chemiczny : NaOCl 

       Zastosowanie – dezynfekcja wody pitnej 

       W postaci wodnego roztworu podchlorynu sodu 

       Zawartość aktywnego chloru w granicach 12-15% 

       Sporządzony na wodzie destylowanej lub demineralizowanej 

Wymagany atest PZH dopuszczający do stosowania w procesach dezynfekcji wody pitnej. 

Wymagane oświadczenie dostawcy wskazujące producenta substancji biobójczej wraz z podaniem numeru i daty     

zezwolenia na wprowadzenie do obrotu  na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

Wymagane załączenie karty charakterystyki zgodnej z rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i  

Rady z dnia 18 grudnia 2006 z późniejszymi zmianami w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowania 

ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) 

Dostawy bezpośrednie na ujęcia wody. 

Opakowania zwrotne 30 dm3 

 
D. Sól tabletkowana 

       Nazwa chemiczna : chlorek sodu 

       Wzór chemiczny : NaCl 

       Zastosowanie – dezynfekcja wody pitnej 

Wymagany atest PZH dopuszczający do stosowania w procesach dezynfekcji wody pitnej. 

Wymagane załączenie karty charakterystyki zgodnej z rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i  

Rady z dnia 18 grudnia 2006 z późniejszymi zmianami w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowania 

ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) 

Opakowanie – worki 25 kg 

 

 

Sposób dostawy kwasu solnego i chlorynu sodu bezpośrednio na ujęcia wody. 

 

Ujęcie „Sławno” – ul. Wapienna – kwas i chloryn dostarczany w pojemnikach DPPL – 1000 dm3. 

Szacunkowe zapotrzebowanie po ok. 500 kg tygodniowo. Ze względu na brak możliwości magazynowania, dostawa na 

ujęcie „Sławno” obejmować będzie przepompowanie kwasu i chlorynu z pojemników transportowych do pojemników 

technologicznych o pojemności całkowitej 1000 dm3. Częstotliwość dostaw - raz na tydzień. 

 

Ujęcie „Obozisko” – u. Warszawska – kwas i chloryn dostarczany w pojemnikach DPPL – 1000 dm3. 

Szacunkowe zapotrzebowanie po ok. 300 kg tygodniowo. Ze względu na brak możliwości magazynowania, dostawa na 

ujęcie „Sławno” obejmować będzie przepompowanie kwasu i chlorynu z pojemników transportowych do pojemników 

technologicznych o pojemności całkowitej 1000 dm3 Częstotliwość dostaw – raz na tydzień. 

 

Ujęcie „Centrum” – ul. 25 Czerwca – kwas i chloryn dostarczany w pojemnikach DDPL o pojemności 1000 dm3. 

Szacunkowe zapotrzebowanie po ok. 750 kg tygodniowo. Ze względu na brak możliwości magazynowania, dostawa na 

ujęcie „Centrum” obejmować będzie przepompowanie kwasu i chlorynu z pojemników transportowych do pojemników 

technologicznych o pojemności całkowitej 1000 dm3. Częstotliwość dostaw – raz na tydzień. 

  

Ujęcie „Malczew” – ul. Wiertnicza – kwas solny  i chloryn sodu dostarczany w pojemnikach DDPL o pojemności 1000 dm3. 

Szacunkowe zapotrzebowanie po ok. 2000 kg tygodniowo w rozbiciu na dwie niezależne instalacje.  

Ze względu na brak możliwości magazynowania, dostawa na ujęcie „Malczew” obejmować będzie przepompowanie kwasu i 

chlorynu z pojemników transportowych do pojemników technologicznych o pojemności całkowitej 1000 dm3.  



 

 3 

Częstotliwość dostaw –  raz na tydzień.  

Uwaga : Częstotliwość dostaw musi być bezwzględnie przestrzegana, aby nie zakłócić procesu technologicznego produkcji 

wody. Wymóg ten będzie rygorystycznie przestrzegany. 

Dostawy w godzinach 8-14. 

 

W przypadku dystrybucji chlorynu sodu i kwasu solnego wykonawca zamówienia musi posiadać 2 szt. pomp do 

przepompowywania cieczy agresywnych (jedna tylko do chlorynu, druga tylko do kwasu) wyposażonych w liczniki 

przepompowanej cieczy. Należy zapewnić właściwe końcówki do węży celem prawidłowego dołączenia do instalacji 

technologicznej. 

Tankowanie kwasem i chlorynem będzie odbywało się na zasadzie „do pełna”.  Ilości nie przepompowane będą zabierane z 

powrotem. 

 

Wskazany środek transportu – samochód skrzyniowy o d.m.c. do 7,5 t – oznakowany zgodnie z przepisami ADR. 

Pojazdy bez wymaganego oznakowania nie będą wpuszczane na teren ujęcia. Dwukrotna odmowa wpuszczenia transportu na 

teren ujęcia będzie skutkowała rozwiązanie umowy z winy Wykonawcy. 

Zamawiający będzie bezwzględnie wymagał, aby dostawy kwasu solnego i chlorynu sodu odbywały się w oddzielnych 

transportach.  Wymóg powyższy dotyczy również kwasu solnego i podchlorynu sodu. 

Pojemniki DDPL należy tak ustawiać , aby nalepki informacyjne i ostrzegawcze były widoczne z zewnątrz pojazdu, 

umożliwiając weryfikację oznaczeń na opakowaniu ze świadectwem jakości. 

Przed złożeniem oferty zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej na w/wym ujęciach w celu sprawdzenia możliwości 

manewrowych i sposobu dystrybucji. Pojazdy nie mieszczące się w ciągach komunikacyjnych nie będą wpuszczane na 

teren ujęć.  
Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany częstotliwości dostaw i ilości dostarczanych produktów stosownie do bieżącej 

produkcji wody i zapotrzebowania na środki dezynfekujące. 

 

Sposób dostawy podchlorynu sodu bezpośrednio na ujęcia wody. 

Dostawa w kanistrach plastikowych o pojemności 30 dm3. 

Podchloryn sodu stosowany jest na niżej wymienionych ujęciach : 

Ujęcie „Centrum” – Radom, ul. 25 Czerwca 

Ujęcie „Obozisko” – Radom, ul. Warszawska 

Ujęcie „Lesiów” – Lesiów, gm. Jastrzębia 

Ujęcie „Białostocka” – Radom, ul. Białostocka 

Ujęcie „Potkanów” – Radom, ul. Warsztatowa 

 Średnia wielkość dostaw tygodniowo od 60 do 600 kg w zależności od ujęcia. 

 Wskazany środek transportu – samochód dostawczy o d.m.c. do 3,5 t. 

 Dostawy w godzinach 8-14 

 

Opakowania 

Opakowania muszą spełniać wymogi umowy ADR. 

Puste opakowania będą zwracane przy realizacji kolejnych dostaw. 

Wymagania dodatkowe 

Każda partia dostawy będzie posiadała świadectwo jakości produktu, instrukcję bezpieczeństwa transportu drogowego, kartę 

charakterystyki. Zamawiający sprawdzi zgodność parametrów dostarczonych produktów ze świadectwem jakości. Brak 

zgodności będzie skutkował odmową przyjęcia dostawy oraz wystosowaniem pisma ostrzegawczego. 

Drugi przypadek braku zgodności parametrów dostarczonych produktów ze świadectwem jakości spowoduje rozwiązanie 

umowy z winy Wykonawcy. 

Wykonawca złoży oświadczenie , że przewóz w celu wykonania przedmiotu zamówienia będzie się odbywał zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa w zakresie umowy ADR (Dz. U. Nr.149/2002, poz. 1629) z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych do tej umowy, ustawy o przewozie materiałów niebezpiecznych (Dz. U. 199/2002, poz. 1671) oraz ustawy o 

transporcie drogowym ( Dz. U. Nr 125/2001, poz.1371) z późniejszymi zmianami.  

 

Sposób dostawy soli tabletkowanej bezpośrednio na ujęcia wody. 

Dostawa na paletach 

Tabletki stosowane są na niżej wymienionych ujęciach : 

Ujęcie „Potkanów” – Radom, ul. Warsztatowa 

Ujęcie „Firlej” – Radom ul. Jana Ziei 

Średnia wielkość dostawy 500 kg co 2-3 miesiące 

Wskazany środek transportu – wyposażony w windę 

Dostawy w godzinach 8-14 

 



 

 4 

Rozliczanie dostaw i fakturowanie 

Do każdej dostawy Dostawca zobowiązany jest sporządzić w dwóch egzemplarzach dokument WZ zawierający : 

miejsce dostawy, datę dostawy, ilość dostarczonych środków chemicznych. Powyższe dane będą każdorazowo potwierdzane 

przez kierowników ujęć, lub osoby przez nich wyznaczone. 

Oryginał dokumentu WZ pozostaje w miejscu dostawy, kopia jest podstawą do wystawienia faktury. 

Termin realizacji: 12 m-cy od dnia podpisania umowy lub wcześniejsza realizacja przedmiotu umowy                           
w zakresie ilościowym lub wartościowym w zależności co nastąpi pierwsze. 
 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  
https://woda-pzp.logintrade.net/zapytania_email,90808,4b57d65c2104dd6aa9e34fc183136c2a.html 

Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w par. 60 ust. 1 pkt 4 Regulaminu. 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.  
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 
Zamawiający nie przewiduje dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej 
 

Osoba uprawniona do kontaktów z Wykonawcami: 

 Grzegorz Mamiński, e-mail: grzegorz.maminski@woda.radom.pl, tel. 48 / 38-31-578. 
  

Termin składania ofert upływa dnia: 
7.07.2022 o godz. 11:00 

Otwarcie ofert nastąpi dnia: 
7.07.2022 o godz. 11:15 

w siedzibie Zamawiającego - Sala konferencyjna  
Oferty należy składać tylko za pośrednictwem Platformy zakupowej Zamawiającego 

 
https://woda-pzp.logintrade.net/zapytania_email,90808,4b57d65c2104dd6aa9e34fc183136c2a.html 

1. Warunki udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia, wykaz oświadczeń lub dokumentów, 
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia  

1.  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają 
określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.  

1a.   Przesłanki Wykluczenia  

1) Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się,   Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w par. 33 ust. 1 pkt 1-6 Regulaminu. 

2) Dodatkowo Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie par. 33 ust. 2 pkt 4-10 Regulaminu. 

3) Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia; 
Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z par. 33 ust. 8  Regulaminu. 

 
1b.  Warunki udziału w postępowaniu  

  

1. W zakresie warunków wskazanych w par. 34 ust. 1 Regulaminu. Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy 
spełniali warunki dotyczące: 

a) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym; 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

b)  uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej; 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;  

https://woda-pzp.logintrade.net/zapytania_email,90808,4b57d65c2104dd6aa9e34fc183136c2a.html
mailto:grzegorz.maminski@woda.radom.pl
https://woda-pzp.logintrade.net/zapytania_email,90808,4b57d65c2104dd6aa9e34fc183136c2a.html


 

 5 

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

d)   zdolności technicznej lub zawodowej; 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

e) w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez  
Zamawiającego, Zamawiający żąda następujących dokumentów stanowiących przedmiotowe środki 
dowodowe, o których mowa w par. 31 Regulaminu: 

Zadanie 1 
a)  Atest PZH dopuszczający do stosowania w procesach dezynfekcji wody pitnej 
b)  Karta charakterystyki zgodna z rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i 

Rady z dnia 18 grudnia 2006 z późniejszymi zmianami w sprawie rejestracji, oceny, udzielania 
zezwoleń i stosowania ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) 

 
Zadanie 2 

a)  Atest PZH dopuszczający do stosowania w procesach dezynfekcji wody pitnej 
b)  Karta charakterystyki zgodna z rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i 

Rady z dnia 18 grudnia 2006 z późniejszymi zmianami w sprawie rejestracji, oceny, udzielania 
zezwoleń i stosowania ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) 

 
Zadanie 3 

a)  Atest PZH dopuszczający do stosowania w procesach dezynfekcji wody pitnej 
b)  Karta charakterystyki zgodna z rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i 

Rady z dnia 18 grudnia 2006 z późniejszymi zmianami w sprawie rejestracji, oceny, udzielania 
zezwoleń i stosowania ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) 

c) Oświadczenie dostawcy wskazujące producenta substancji biobójczej wraz z podaniem numeru i 
daty    zezwolenia na wprowadzenie do obrotu  na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
 

Zadanie 4 
a) Atest PZH dopuszczający do stosowania w procesach dezynfekcji wody pitnej 
b) Karta charakterystyki zgodna z rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i 

Rady z dnia 18 grudnia 2006 z późniejszymi zmianami w sprawie rejestracji, oceny, udzielania 
zezwoleń i stosowania ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) 

 
Zamawiający przewiduje możliwość uzupełniania ww. dokumentów zgodnie z dyspozycją par. 31 ust. 5 

Regulaminu. 

 

1c.  OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY, JAKIE ZOBOWIĄZANI SĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY 

W CELU WYKAZANIA BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA ORAZ POTWIERDZENIA 

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie 
stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca: 

a) nie podlega wykluczeniu; 

b) spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

2. Informacje zawarte w oświadczeniu, o którym mowa w pkt. 1 stanowi wstępne potwierdzenie, że Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

3. Oświadczenie, o którym mowa w pkt 9c.1 IDW Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie zgodnej ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do  IDW. 



 

 6 

4. Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich 
złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych. 

5. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące środki dowodowe: 

a) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie par. 33 ust. 1 pkt 5 Regulaminu, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1076), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej. Powyższe nastąpi według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 
do  IDW; 

b) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie par. 33 ust. 2 pkt 4 Regulaminu, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 

6. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentu, o których mowa w pkt 5b , składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji 
ani nie ogłoszono upadłości jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, 
jego działalność nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z 
podobnej procedury przewidzianej w miejscach wszczęcia tej procedury. Dokument, o którym mowa powyżej, 
powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem. 

7. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli: 

1) może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów 
publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne, o ile wykonawca wskazał w oświadczeniu, o którym mowa w par. 35 ust. 1 
Regulaminu dane umożliwiające dostęp do tych środków; 

2) podmiotowym środkiem dowodowym jest oświadczenie, którego treść odpowiada zakresowi   oświadczenia, 
o którym mowa w par. 35 ust. 1 Regulaminu. 

8. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które zamawiający 
posiada, jeżeli wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność. 

9. W zakresie nieuregulowanym Regulaminem lub niniejszą SWZ do oświadczeń i dokumentów składanych przez 
Wykonawcę w postępowaniu zastosowanie mają w szczególności przepisy rozporządzenia Ministra Rozwoju 
Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych 
dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia  31 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz 
wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie. 

 

1d. INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW POLEGAJĄCYCH NA ZASOBACH INNYCH 

PODMIOTÓW, NA ZASADACH OKREŚLONYCH W PAR. 30 REGULAMINU 

1. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów 
selekcji, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać 
na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów 
udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. 



 

 7 

2. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają 
roboty budowlane, usługi lub dostawy, do realizacji których te zdolności są wymagane. 

3. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz z 
wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo odpowiednio wraz  z ofertą, zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca 
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. 

4. Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, odpowiada solidarnie z wykonawcą, który polega 
na jego sytuacji finansowej lub ekonomicznej, za szkodę poniesioną przez zamawiającego powstałą wskutek 
nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów podmiot ten nie ponosi winy. 

5. Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe, sytuacja ekonomiczna lub finansowa podmiotu udostępniającego 
zasoby nie potwierdzają spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub zachodzą 
wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, zamawiający żąda, aby wykonawca w terminie określonym 
przez zamawiającego zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami albo wykazał, że samodzielnie 
spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

6. Wykonawca nie może, po upływie terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
albo ofert, powoływać się na zdolności lub sytuację podmiotów udostępniających zasoby, jeżeli na etapie 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo ofert nie polegał on w danym zakresie 
na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby. 

7. Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach 
określonych w par. 30 Regulaminu, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów 
wymienionych w pkt 1c.5.b) niniejszego Ogłoszenia. 

8. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia oświadczenie, o którym mowa w pkt 1c.1 Ogłoszenia, podmiotu udostępniającego zasoby, 
potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.  

1e. WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, iż spełniają 
warunki udziału w postępowaniu w sposób określony w rozdz.  10 niniejszej IDW. Ponadto tacy Wykonawcy 
ustanawiają Pełnomocnika do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu albo reprezentowania ich w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zaleca się, aby Pełnomocnikiem był 
jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Treść pełnomocnictwa powinna 
wskazywać rodzaj czynności, do których upoważniony jest Pełnomocnik, tj. np.: podpisania oferty, 
potwierdzanie za zgodność z oryginałem kopii dokumentów, składania oświadczeń woli i wiedzy, składania 
wyjaśnień, parafowania dokumentów, itp. 

     W/w pełnomocnictwo może zostać zastąpione umową o współdziałaniu, z której będzie wynikać 
przedmiotowe pełnomocnictwo.  

2. Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z Pełnomocnikiem.  

3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o niniejsze zamówienie, których oferta zostanie uznana za 
najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego, są zobowiązani do 
zawarcia umowy regulującej ich współpracę i przedłożenia jej kopii Zamawiającemu. Umowa powinna 
zawierać w swojej treści następujące postanowienia: 

1) wskazanie lidera, będącego pełnomocnikiem pozostałych Wykonawców tworzących konsorcjum; 



 

 8 

2) prawa, obowiązki i uprawnienia lidera (upoważnienie lidera do zaciągania zobowiązań w imieniu 
wszystkich Wykonawców realizujących wspólnie umowę i każdego z osobna, a także upoważnienie do 
wystawiania faktur, przyjmowania płatności od Zamawiającego i do przyjmowania poleceń na rzecz               
i w imieniu wszystkich Wykonawców realizujących wspólnie umowę). 

3) oznaczenie czasu trwania umowy konsorcjum – minimum na okres trwania umowy o wykonanie 
niniejszego zamówienia publicznego; 

4) określenie sposobu współdziałania Wykonawców po zawarciu umowy w sprawie zamówienia oraz 
zakresu prac przewidzianych do wykonania przez każdego z nich. 

4. Niespełnienie wymagań określonych w pkt 3 potraktowane będzie jako uchylanie się od podpisania umowy, 
o którym mowa w par.  70 ust. 3  Regulaminu. 

5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego 
wynika, które dostawy wykonają poszczególni wykonawcy. 

6. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za 
wykonanie umowy i wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

7. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców oświadczenie, o którym mowa              
w pkt 1c.1 niniejszego  Ogłoszenia składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu lub kryteriów selekcji w zakresie w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji. 

8. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie o przynależności, 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o którym mowa w pkt 1c.5.a) niniejszej IDW składa 
każdy z Wykonawców. 

2. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski. 

3. Ocena spełniania przedstawionych powyżej warunków zostanie dokonana na podstawie przedłożonych 
oświadczeń i dokumentów, o których mowa powyżej, wg zasady: „spełnia - nie spełnia”. 

Wadium: Wykonawcy zobligowani są do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 
Zadanie 1 - 3 000,00 zł. ( trzy  tys. zł.),  
Zadanie 2 - 2 000,00 zł. ( dwa  tys. zł.) 
dla zadania nr 3 i 4 wadium nie jest wymagane. 
Kryteria oceny ofert: - najniższa cena 100%   
Termin związania ofertą wynosi 60 dni. 

 

Znak sprawy: DZ/59/2022 
 

 


